D 7.648.0 OFX 2013-09-10
Description
Le groupe de filtration OFX est un groupe
fonctionnel portatif permettant de remplir
et vider des systèmes hydrauliques. En
raison de la pression de fonctionnement
établie à 45 bars maximum, il est possible
aussi de remplir et vider des circuits

IP 54
D 7.648.0 OFX 2013-09-10
Code de commande OFX :
OFX - 10 - G M - N - BF / -KB
Produit
OFX
Débit théorique
10 =  10 l/min
Modèle de pompe
G =  pompe à engrenages
Alimentation en courant
M =  230 V AC / 50 Hz / 1 phase / 0,75 kW (standard)
K60= 110 V AC / 60 Hz / 1 phase / 0,75 kW
X =  autres sur demande
Matériau des joints
N = NBR
Indicateur de colmatage
BF = indicateur de colmatage optique
Indications complémentaires
KB = pas de valve bypass
Code de commande de l'élément filtrant :
NX  9  DM  005 / -B3.5
Type d'élément
NX = élément filtrant pour OFX
Longueur
9 =  9“
Matériau filtrant
DM  = DIMICRON
Finesse de filtration
005 = 5 µm
Indications complémentaires
B3.5 = valve bypass 3,5 bars (standard)
KB  = pas de valve bypass
Dimensions :
(Toutes les données sont en mm)
Schéma hydraulique :
IN = Entrée
OU
T
= Sortie
DPI = Indicateur de colmatage
Contenu de la livraison :
- OFX (sans élément filtrant)
- Notice d'utilisation et de maintenance
Remarque :
Les données du présent prospectus se
réfèrent aux conditions de fonctionnement
et d'utilisation décrites.
Pour des cas d'utilisation et/ou conditions
de fonctionnement différents, veuillez vous
adresser au service technique compétent.
Sous réserve de modifications techniques.
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriestrasse
D-66280 Sulzbach / Sarre
Téléphone : +49 (0)6897 / 509-01
Fax :   +49 (0)6897 / 509-846